
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

  

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Fromborku do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny 

  

   Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny  (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1348) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Fromborku – Panią Janinę Jachimowicz do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny, w tym do:  

a. przyznawania Karty Dużej Rodziny,  

b. wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy lub stwierdzenia utraty 

prawa do posiadania Karty Dużej Rodziny lub przyznania Karty Dużej Rodziny z 

naruszeniem przepisów ustawy w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku  

upoważniam Panią Annę Kozłowską pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Fromborku do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji administracyjnych w brzmieniu 

załącznika nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Fromborku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2020 

                                                                                            Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

                                                                z dnia 31.12.2020 r. 

 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 13/2020 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

Działając na podstawie na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1348) 

 

 

 

upoważniam 

 

 

Panią Janinę Jachimowicz - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

we Fromborku do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w tym do:  

 

 

      a. przyznawania Karty Dużej Rodziny,  

b.  wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy lub stwierdzenia utraty 

prawa do posiadania Karty Dużej Rodziny lub przyznania Karty Dużej Rodziny z 

naruszeniem przepisów  ustawy. 

 

 

Upoważnienie udzielone zostaje od 31 grudnia 2020 r. na czas zajmowanego stanowiska w 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej we Fromborku. Wygasa ono z chwilą 

ustania stosunku pracy, przy czym może zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                                             Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2020 

                                                                                                     Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

                                                                         z dnia 31.12.2020 r. 

 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 14/2020 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

Działając na podstawie na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1348) 

 

 

 

upoważniam 

 

 

Panią Annę Kozłowską pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

we Fromborku do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w tym do:  

  

a. realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, z wyłączeniem prawa 

do wydawania decyzji administracyjnych. 

 

Upoważnienie udzielone zostaje od 31 grudnia 2020 r.  na czas zatrudnienia w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej we Fromborku. Wygasa ono z chwilą ustania 

stosunku pracy, przy czym może zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane. 

 

 

 

 

 

 

 


